NAKNADA----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
4.1. U skladu sa članom 208 stav 1 Zakona o svojinsko – pravnim odnosima („Službeni list Crne Gore“, 
broj 19/09 i 29/25), Vlasnik Poslužnog dobra ima pravo na naknadu u iznosu od 1.674,00 €, (hiljadu- 
šest-stotina-sedamdeset-četiri-eura) koja odgovara procijenjenoj vrijednosti nepotpune eksproprijacije u 

skladu sa Izvještajem Komisije za procjenu vrijednosti nepokretnosti broj 01-012/23-7704/2 od 9. maja 
2024. godine, koji je sačinila nekadašnja Uprava za katastar i državnu imovine, a potvrdila Uprava za